115. PONTIFICAL DE GUILLAUME DURAND OU PONTIFICAL DE JÉRÔME D'OCHON,
ÉVÊQUE D'ELNE. 1423

Paris, Bibliothèque nationale, ms. lat., 967.

Fol. 1. Titre du manuscrit : « Pontificalis ordinis liber incipit. Ad uberiorem tamen doctrinam nonnulla inseruntur in eo que rite valent etiam per sacerdotes simplices expediri... — Et primo agitur videlicet de prima parte. De crismandis in fronte pueris. *Pontifex pueros in fronte crismare volens...* — 8 v^o. De ordinatione subdiaconi... — 9. *Letania* ... s. Sebastiane ; ss. Iuste et Pastor ; ss. Nasari (*sic*) et Celse ; ss. Iohannes et Paule ; s. Dionisii c. s. t., s. Eustachi c. s. t., omnes sancti martyres ; s. Gregori ; s. Ambrosi... s. Ylari ; s. Marcialis ; s. Martine ; s. Nicholae ; omnes sancti pontifices et confessores ; s. Paule ; s. Antoni ; s. Benedicte ; s. Egidi ; s. Galle ; s. Guillerme ; s. Germane... omnes sancti confessores ; s. Eulalia — 9 v^o — s. Iulia ; s. Maria Magdalena ; s. Martha... — 21. De examinatione, ordinatione et consecratione episcopi... — 24 v^o — *Interrogatio* : Vis beato Petro apostolo... eiusque vicariis romanis pontificibus atque sancte Nerbonensi Ecclesie, michique ministro... fidem, subiectionem et obedientiam secundum canonicam auctoritatem exhibere ? *Resp.* Volo... — 41 v^o. De confirmatione et benedictione regularis abbatis... 42 v^o — *Interrogatio* : Vis huic sancte matri Ecclesie Elnensi, michique eius episcopo meisque successoribus fidem, subiectionem, obedientiam et reverentiam devote ac fideliter perpetuo exhibere ? *Resp.* Volo... — *Professio*. Ego N. talis monasterii ordinandus abbas... promitto... fidelitatem dignamque subiectionem, obedientiam et reverentiam matri mee ecclesie tali, tibique G. domino meo eiusdem episcopo... — 66 v^o. De benedictione novi militis. — 68. Explicit pars prima... »

Fol. 68 v^o. « Secunda pars incipit. Et primo de benedictione et impositione primarii lapidis. *Nemo ecclesiam hedificet priusquam episcopi iudicio...* — 70 v^o. De ecclesie dedicatione... — 127 v^o. — Benedictio vexilli bellici. — ...Benedictio generalis ad omnes quod velis... — Explicit secunda pars. »

Fol. 129. « Tercia pars in qua quedam ecclesiastica officia inseruntur. Et primo, ordo feria quarta in capite ieuniorum. *In capite ieuniorum sollemniter penitentes ex institutione Agatensis consilii de ecclesia eiciuntur hoc modo...* — 146. Ordo in sabbato sancto... — 149. (En marge et d'une autre main) : « *In presenti Elnensi ecclesia, in isto die, neque in alio, in missis que dicuntur in altari beate Eulalie nunquam dicitur*